

Dodávateľ:

**SOLIDO,s.r.o.**  
**Nová 282**  
**032 02 Závažná Poruba**

Prevádzkár:

**ul.1.Mája 32**  
**031 01 Liptovský Mikuláš 1**

IČO: 31616950  
 DIČ: 2020429345  
 IČ DPH: SK2020429345  
 Telefón: +421 44 5521759  
 Fax: +421 44 5521759  
 E-mail: solido@solido.sk  
 www.solido.sk; www.legotherm.sk

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Objednávka č.:

Číslo faktúry: 100/2011 11060049  
 Dátum dňa: - 8 - 04 - 2011 0008  
 zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00160679

DIČ:

2021514880

IČ DPH:

SK2021514880

**GYMNÁZIUM M.M. HODŽU****M.M. Hodžu****031 36 Liptovský Mikuláš**

Číslo účtu:

330098987 0900

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

31.03.2011

Dátum splatnosti:

14.04.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.03.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
620612:vypú.zariad.nástenn	6 ks	7,06		42,36 20%	8,47	50,83
400801:1/2 vrsok T-14X-1/2	6 ks	1,73		10,38 20%	2,08	12,46
S53:c.53 "O"kruzky 19x13	1 ks	0,76		0,76 20%	0,15	0,91
S52:c.52 "O"kruzky 18x14	1 ks	0,76		0,76 20%	0,15	0,91
103/40:flexi hadica 40cm 3/8x1/2 FF	5 ks	1,48		7,40 20%	1,48	8,88
92007,0:nas.jednovýtok.bat.páka IRIS	1 ks	13,28		13,28 20%	2,66	15,94
A41:A41 sifon umývadl.nerez	6 ks	3,50		21,00 20%	4,20	25,20
Vyvysene ramienko	4 ks	11,67		46,68 20%	9,34	56,02
BI59312:M1/2had.konc.14	1 ks	0,91		0,91 20%	0,18	1,09
IT28034:had.koncovka kov.3/4"	1 ks	0,62		0,62 20%	0,12	0,74

Súčet položiek

144,15

28,83

172,98

**SPOLU NA ÚHRADU****172,98**

Vystavil:

Eva Beňová

*SOLIDO,s.r.o.*  
 032 02 ZÁVAŽNÁ PORUBA 282  
 Telefón: +421 44 5521759  
 IČO: 31616950 IČ DPH: SK2020429345  
 -2-

Dátum účtovného prípadu: 31.03.2011

Čiastka	MD	DAL	Strediská	Činnosti	zákazky
144,15	311000	604000			
28,83	311000	343000			

Zapísaný v OR OS Žilina oddiel: Sro, pod vložkou 2256/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

144,15 20%

0,00

28,83

0,00

172,98